
AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Nantes Erdre 1 Eglantine Trichet x eglantinetrichet@gmail.com  06 10 01 76 38

Nantes Erdre 1 Marie Mathy x mmathy04@gmail.com 07 80 31 81 79

La Baule 1 Sylvie Hily x sylvie.hily@sfr.fr 06 86 54 04 40

Ile d'Or 1 Anne Marie Mayras x Mayras.annemarie@orange.fr 06 61 23 81 87

ILe d'Or 2 Nathalie le Graet x nathalie.legraet@orange.fr 06 82 17 16 40

La Baule 2 Sylvie Goldstein x sylvieg59@yahoo.fr 06 19 79 50 57

Guérande 1 Olivia Gabe olivia.apgabe@gmail.com 06 84 70 64 66

AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Carquefou 1 Sylvie Lhomer x x sylvielhomer@yahoo.fr 06 08 34 88 14

La Baule 3 Marie Gros x amimi.g@orange.fr 06 82 99 77 40

Savenay 1 Veronique Fichet x vero.fichet@free.fr 06 83 58 87 15

Pornic 2 Elisabeth Thedrez x elisabeth.thedrez@sfr.fr 06 14 21 51 69

Nantes Erdre 2 Françoise Alis x f.alis@sfr.fr 06 11 73 09 99

Pornic 1 Hélène Minier x ouestmedias44@gmail.com 06 78 42 08 35

AS Nom Capitaine Référent CDG44 Capitaine Téléphone

Guérande 2 Sophie Chesnel x x Sophie.chesnel@yahoo.fr 06 84 23 20 57

Saint Sebastien Patricia Pujol x patricia.pujol.fusil@orange.fr 06 30 84 12 37

Nantes Vigneux 1 Karine Lassalle x karinenantes@hotmail.fr 06 70 00 61 68

Neogolf 1 Nathalie Furet x nath.furet9@gmail.com 06 61 52 56 56

MAJ 24/10/23

Coordonnées Interclubs Hiver - femmes – 2024/2025

Capitaine Equipe / Référent Feuille de match

Division 1

Division 2

Division 3

Référent CDG44 - Gestion de la feuille de match Serveur CDG44
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